

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

No. DR 1-3/50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

30.12.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 396/2020, 397/2020 കാറ്റഗറി നമ്പറുകളിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന എൻ.സി.സി വകുപ്പിൽ തിരുവനന്തപുരം, കൊല്ലം, കോട്ടയം എറണാകുളം എന്നീ ജില്ലകളിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർക്ക് മാത്രം), സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർക്ക് മാത്രം), തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഐറ്റം 4 ലെ ഒഴിവുകൾക്ക് ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് (V) താഴെപ്പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

“ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഹ്രസ്വ ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 25/08/2020 തീയതിയിലെ G.O.(P) No. 19/2020/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഭിന്നശേഷി വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെട്ട അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 25-01-2023 തീയതി മുതൽ 08-02-2023 തീയതി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

പ്രസ്തുത ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേല്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**ADDENDUM NOTIFICATION**

No. DR 1-3/50007/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24<sup>th</sup> December 2022

It is hereby notified that the note V included under item 4 " number of vacancies " in the notifications for the post of Confidential Assistant Gr II (Ex-servicemen only) in NCC Department in Thiruvananthapuram, Kollam, Kottayam and Ernakulam districts and Confidential Assistant Gr II (Ex-servicemen only) in Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram published in the Gazette dated 30.12.2020 with Category Nos. 396/2020, 397/2020 are modified as follows:

"4% of the total fresh vacancies reported shall be reserved for persons with disabilities as specified vide G.O.(P) No.19/2020/ SJD dated 25.08.2020".

Eligible candidates belonging to Differently abled categories as per the Government Order mentioned above can submit application from 25-01-2023 to 08-02-2023.

The above Gazette notifications stands modified to the above extent

**(By Order of the Commission)**

**SAJU GEORGE**  
*SECRETARY,*  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

